
（Melamino pušies bloko lentos tiekimas）

Šerdis: Paprastai sudarytas iš kelių medienos juostelių, sujungtų kartu, yra džiovintos, ekranizuotos
ir kitos procedūros, kad būtų užtikrinta vienoda tekstūra, nėra akivaizdžių defektų ir tam tikro
stiprumo ir stabilumo laipsnio, užtikrinant pagrindinę plokščių palaikymą.

Paviršiaus sluoksnis: Melamino impregnuotas lipnus plėvelės popierius yra laminuotas iš abiejų
pagrindinės medžiagos pusių. Šis dokumentas yra specialiai apdorotas gausiu spalvų ir tekstūrų
pasirinkimu, kad būtų imituojamos įvairių natūralių miškų, tokių kaip ąžuolas, graikinis riešutas ir
kt., Išvaizdą taip pat galima patenkinti skirtingais dekoravimo stiliais ir dizaino poreikiais.

(Kinijos melamino medžio masyvo bloko lenta didmeninė prekyba)

Estetika: Melamino impregnuotas lipnios plėvelės popierius ant ryškių spalvų paviršiaus, skaidrios
tekstūros, gali pateikti tikrovišką medienos tekstūrą, kad baldai ar dekoravimas su aukštu
dekoratyviniu laipsniu ir nėra lengva išnykti, nusistovėti ilgą laiką.

Atsparumas dilimui: Geras atsparumas dėvėjimams, kasdieniam trinties naudojimui, įbrėžimui nėra

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Melamine-block-board-factory-production-direct-sale.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Melamine-ecological-board-Melamine-block-board-production-base.html


lengva palikti akivaizdžius pėdsakus paviršiuje, gali išlaikyti paviršių plokščią ir lygų, lengvai valant
ir prižiūrimi, tinkami dažnai naudoti baldų paviršius, tokius kaip staliniai, spintelės durys.

Atsparumas korozijai: Bendrosios rūgšties, šarmų, riebalų ir alkoholio bei kiti tirpikliai turi tam tikrą
atsparumą, nėra lengva sugadinti šias medžiagas, o ne lengva pasirodyti spalvos pasikeitimas,
pūslėjimas, degumavimas ir kiti reiškiniai virtuvėje, vonios kambaryje ir kitos lengvai kontaktinės su
cheminėmis medžiagomis aplinkoje gali būti geriau.

Stabilumas: Kadangi pagrindinę medžiagą yra pagaminta iš medienos juostelių, sujungtų kartu ir
buvo griežtai džiovinama, kartu su melamino impregnuoto lipnaus lipnaus plėvelės popieriaus
suvaržymais iš abiejų pusių, todėl lentų struktūra tampa stabilesnė ir yra mažiau tikėtina, kad ji yra
žymiai deformuota ar įtrūkusi dėl aplinkos drėgmės ir temperatūros pokyčių.

Aplinkos apsauga: Aukštos kokybės melamino blokinė lenta, naudojant ekologiškus klijus,
formaldehido išmetimas yra žemas, atsižvelgiant į atitinkamus nacionalinius aplinkos standartus,
tokius kaip E1, E0 ir net ENF lygis, gali užtikrinti sveikatos apsaugą vidaus aplinkoje. Tačiau rinkoje
taip pat yra keletas nelygių kokybės produktų, pasirinkdami produktus, reikia atkreipti dėmesį, kad
patikrintų Aplinkos testo ataskaitą.

(Kinijos melamino bloko lenta didmeninė prekyba)

Baldų gamyba: Tai dažna spintelių, spintelių, knygų spintelių, televizoriaus spintelių ir kitų rūšių
baldų gamyba ir gali būti naudojama baldų spintelėms, spintelėms ir kitoms dalims gaminti, kurie
gali atitikti skirtingų baldų ir stilių projektavimo reikalavimus.

Interjero dekoravimas: Interjero dekoravime jis gali būti naudojamas sienų ir lubų dekoravimui,
pavyzdžiui, gaminti dailylentę, lubų modeliavimą ir kt.; Jis taip pat gali būti naudojamas skaidiniams
ir ekranams gaminti, pridedant grožio ir funkcionalumo erdvei.

Kiti naudojimo būdai: Jis taip pat gali būti naudojamas gaminant keletą mažų amatų, vitrinų lentynų
ir kt., Su tam tikru universalumu ir praktiškumu. Bendros specifikacijos

yra 2440 mm ilgio, 1220 mm pločio ir 12 mm, 15 mm, 18 mm storio ir tt Galite pasirinkti tinkamą
specifikaciją pagal konkretų naudojimo scenarijų ir paklausą.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Eco-friendly-block-board-production-and-supply-factory.html


Mūsų pažymėjimas


